[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОН

	КАЙНЛАК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«26» июня 2018 ç  №17

Йалмахва яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня  2018 г  №17
д. Починок-Быбыть

О присвоении почтового адреса
        В связи с упорядочением адресной системы д.Полевое Шептахово Комсомольского района Чувашской Республики администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

     1.  Присвоить следующим объектам недвижимости, расположенным в черте д.Полевое Шептахово Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики, номер дома и названия улиц согласно приложению.
     2. Специалисту администрации Кайнлыкского сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему деревни Полевое Шептахово Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава Кайнлыкского

сельского поселения                                                                    А.Г.Кузьмин

Приложение №1
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Почтовый адрес

	1.
	Жилой дом
	Чувашская Республика, Комсомольский район, д.Полевое Шептахово, ул.Комсомольская, д.17 а.